SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BÌNH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Số: 16 /GM-HTDN
                             Bình Thuận, ngày 05  tháng  9  năm 2017
GIẤY MỜI

Tổ chức khóa học “Kỹ năng bán hàng trong lĩnh vực
kinh doanh bất động sản”

Bên cạnh một loạt các chiến lược phát triển của các doanh nghiệp kinh doanh bất động sản hướng tới khách hàng như đa dạng về sản phẩm, tăng cường chất lượng dịch vụ, kết hợp với ngân hàng để có lãi suất ưu đãi, khuyến mãi... thì “Kỹ năng bán hàng” đang ngày càng được rất nhiều doanh nghiệp chú trọng đầu tư cả về chiến lược bán hàng lẫn đội ngũ bán hàng nhằm giúp cho các doanh nghiệp thành công trong việc phát triển, thu hút khách hàng sử dụng sản phẩm và dịch vụ của doanh nghiệp mình nhiều nhất so với đối thủ cạnh tranh.
Nhằm cung cấp những kiến thức cũng như kỹ năng thực tiễn để giúp cho doanh nghiệp kinh doanh bất động sản hiểu được tầm quan trong của việc “Bán hàng trong kinh doanh bất động sản” để từ đó đẩy mạnh, phát triển công tác bán hàng, đồng thời phát huy được sức mạnh đoàn kết nội bộ, tạo dựng uy tín thương hiệu doanh nghiệp đối với khách hàng, đối tác bằng những hoạt động với hiệu quả tốt nhất…theo đúng định hướng phát triển đã đề ra trong hiện tại và tương lai. Thực hiện Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa theo Nghị định 56/NĐ-CP của Chính phủ, Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tổ chức khóa học cụ thể như sau:
1. Chuyên đề: Kỹ năng bán hàng trong lĩnh vực kinh doanh bất động sản.
2. Giảng viên: Thạc sĩ Phan Minh Cường – Chuyên gia tư vấn doanh nghiệp.
3. Thời gian: Từ ngày 21 – 22/9/2017 (2 ngày).
4. Địa điểm:  Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Thuận.

290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận.

5. Đối tượng tham dự: Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó Giám đốc, Trợ lý Giám đốc, Trưởng - Phó Phòng, Chuyên viên bộ phận phụ trách về kinh doanh phát triển khách hàng của các doanh nghiệp kinh doanh bất động sản và những người quan tâm đến lĩnh vực.
6. Học phí: 600.000 đồng/học viên/khóa.

         7.Thông tin về giảng viên và nội dung: Vui lòng truy cập tại website www:xuctienbinhthuan.vn.
         8. Phiếu đăng ký tham dự: Gửi về Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận; 290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết trước ngày 18/9/2017.
Trân trọng đón tiếp./.

Nơi nhận:                                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Sở KH&ĐT (b/c);

- Các Hiệp hội doanh nghiệp (phối hợp);

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (tham dự);

         (Đã ký)

- Lưu: VT, NV, D(400b)
              Phạm Phi Đăng
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự khóa học “Kỹ năng bán hàng trong lĩnh vực

kinh doanh bất động sản”

Kính gửi:   Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

                  (Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Thuận)
Tên Doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email:

Người liên hệ:

Điện thoại:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

	…

                                                                 ……………, ngày         tháng        năm 2017

       Đại diện Doanh nghiệp

                    (Ký tên và đóng dấu)

Doanh nghiệp có nhu cầu  vui lòng gửi Phiếu đăng ký và đóng học phí trước ngày 18/9/2017,

tại Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận (tầng 3).
 Số 290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận. ĐT: 062.3823 016, 0982 259 686 (gặp chị Nương – anh Diệu)
Fax: 062.3823 025 – Email: tthtdnbt@gmail.com
Thông tin chi tiết vui lòng truy cập tại website: xuctienbinhthuan.vn
Ghi chú :       (Phiếu đăng ký chỉ được ghi nhận khi đã đóng học phí tham dự

  và ưu tiên cho 35 học viên đăng ký và đóng học phí trước

NỘI DUNG KHÓA HỌC

“Kỹ năng bán hàng trong lĩnh vực kinh doanh bất động sản”

Phần I: Dẫn nhập câu chuyện  “mua vào một món để trang trí, bán ra trọn cả căn nhà”
1. Sáu nguyên tắc bán hàng trong thời kỳ bất động sản bắt đầu nóng trở lại

2. "Vũ khí" và "Chiến thuật" đặc biệt cho việc bán hàng trong hoạt động kinh doanh bất động sản

3. Chân dung một nhân viên bán hàng trong doanh nghiệp hoạt động kinh doanh bất động sản

4. Phong cách của thành công đối với một nhân viên bán hàng trong doanh nghiệp hoạt động kinh doanh bất động sản

Phần II. Quy trình 8 bước bán hàng trong hoạt động kinh doanh bất động sản:
1. Tìm kiếm, thu thập và phân tích thông tin khách hàng để chào bán bất động sản
2. Thiết lập cuộc hẹn và tiếp xúc khách hàng để chào bán bất động sản
3. Tìm hiểu, dự báo, ghi nhận nhu cầu và thuyết trình, tư vấn bán hàng để chào bán bất động sản

4. Tư vấn đưa ra giải pháp đáp ứng nhu cầu thật sự về bất động sản của khách hàng
Phần III. Quy trình 8 bước bán hàng trong hoạt động kinh doanh bất động sản: (tiếp theo)

5. Hướng dẫn khách hàng tham quan thực địa, nhà mẫu
6. Giải đáp thắc mắc của khách hàng và thuyết phục khách hàng mua bất động sản đang chào bán

7. Xử lý từ chối của khách hàng
8. Cám ơn và duy trì mối quan hệ với khách hàng ngay sau đó cho dù đã bán được hàng hay chưa

-Ứng dụng tam giác “ma thuật” 3B trong bán hàng bất động sản

Phần IV: Thực hành
( Trao đổi, thảo luận tình huống thực tiễn về kỹ năng bán hàng trong các doanh nghiệp hoạt động kinh doanh bất động sản ở Việt Nam hiện nay